
VADESTO OUTDOOR & ADVENTURE 

voorjaarscompetitie 2013 
 
 
Uitslag 2 februari ’t Loo A categorie 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 67 Wouter de Groot Pijnacker 

2 69 Johan Wagenaar Epe 

3 20 Rick Mensink Zwolle 

4 5 Martijn Knol Hasselt 

5 26 Barry Hulzebos Meppel 

6 8 Arjan de Haan Staphorst 

7 73 Mathijs Boerrichter Goor 

8 3 Arjan Hofman Nunspeet 

9 18 Henk Klein Tijssink Hattem 

10 6 Mats Boeve Nijverdal 

  
Algemeen Klassement A categorie 
 

Plaats Naam Woonplaats t'Loo 2 feb Sprints Totaal 

1 Wouter de Groot Pijnacker 10 4 14 

2 Johan Wagenaar Epe 9 1 10 

3 Rick Mensink Zwolle 8   8 

4 Martijn Knol Hasselt 7   7 

5 Barry Hulzebos Meppel 6   6 

6 Peter van de Put  Dronten   6 6 

7 Arjan de Haan Staphorst 5   5 

8 Mathijs Boerrichter Goor 4   4 

9 Arjan Hofman Nunspeet 3   3 

10 Henk Klein Tijssink Hattem 2   2 

11 Mats Boeve Nijverdal 1   1 

12 Niels van Otterloo Heerde   1 1 

 
 
Aantal deelnemers 117 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uitslag 2 februari ’t Loo B Categorie 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 27 Dick Post Wezep 

2 22 Jaco Morren Kamperveen 

3 36 Wim de Lange Ijsselmuiden 

4 2 Patrick Koster Hasselt 

5 23 Dennis van der Horst Hasselt 

6 30 Gert Bosman Wijhe 

7 17 Dick Kinket Hattem 

8 5 Corne ten Hove Elburg 

9 34 Raymond van de Kruisweg Oldebroek 

10 13 Jaap van de Breggen Nijkerk 

 
Algemeen Klassement B categorie 
 

Plaats Naam Woonplaats t'Loo 2 feb Sprints Totaal 

1 Dick Post Wezep 10 2 12 

2 Jaco Morren Kamperveen 9 6 15 

3 Wim de Lange Ijsselmuiden 8   8 

4 Patrick Koster Hasselt 7   7 

5 Dennis van der Horst Hasselt 6   6 

6 Gert Bosman Wijhe 5   5 

7 Dick Kinket Hattem 4 2 6 

8 Corne ten Hove Elburg 3   3 

9 Raymond van de Kruisweg Oldebroek 2   2 

10 Jaap van de Breggen Nijkerk 1   1 

11 Marcel van de Bosch  Wezep   2 2 

    
 
Aantal deelnemers 59 


